



## 2019 Beef and Chicken Ongoing Sales

Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

Email Address: \_\_\_\_\_ Phone: \_\_\_\_\_

**Beef Box 1/4 Cow**                      **\$875**                                      125 lb. x \$7.00/ lb.

Total cost includes processing and home delivery in WNY area.

Box includes: Ground Beef, Chuck Patties, Chuck Pot Roast, Shank Roasts, Short Ribs, Ribeye Steaks, Strip Steaks, Tenderloin Filets, Sirloin Steaks, Ground Sirloin, Stew Beef, London Broil, Eye of Round Roast, Bottom Round Roast, Flank Steak, Heart, Tongue, Liver, Box of Bones.

**Premium Beef Box**                      **\$875**                                      100 lb. x \$8.75/ lb.

Total cost includes processing and home delivery in WNY area.

Box includes: Ground Beef, Ground Sirloin, Stew Beef, Chuck Patties, Steak Patties, Pot Roast, Ribeye Steaks, Strip Steaks, Tenderloin Filets, Sirloin Steaks, Sirloin Roast, London Broils, Bottom Round Roast.

**Combo Box**                                      **\$875**                                      140 lb. x \$6.25/ lb.

Total cost includes processing and home delivery in WNY area.

Box includes: 70 lb. Whole Frozen Chickens, Ground Beef, Ground Sirloin, Stew Beef, Chuck Patties, Pot Roast, Ribeye Steaks, Strip Steaks, Tenderloin Filets, Sirloin Steaks, London Broil.

**Burger Box**                                      **\$875**                                      135 lb. x \$6.50/ lb.

Total cost includes processing and home delivery in WNY area.

Box includes: Ground Beef, Ground Sirloin, Chuck Patties, Steak Patties.

**Half Box Option**                                      **\$475**

Total cost includes processing and home delivery in WNY area.

Choose half of any of the above options.

**Soup Box**                                      **\$300**                                      100 lb. x \$3.00/lb.

Total cost includes processing and home delivery in WNY area.

Box includes: Beef Bones, Shank Roasts, Oxtail, Whole Chicken, Chicken Parts while supply lasts

Pay for your choice through square store or send check.

We will make delivery arrangements once we have received payment.

Plato Dale Farm  
6009 Curriers Rd.  
Arcade, NY 14009  
716.913.1351

[kent@platodalefarm.com](mailto:kent@platodalefarm.com)

call or email for additional information